
Zarządzenie nr 5/2022 

Rektora Wyższej Szkoły Zdrowia, Urody i Edukacji w Poznaniu 

z dnia 11 października 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania świadczeń pomocy materialnej dla 

studentów WSZUiE w Poznaniu z dnia 1 października 2019 r. 

Na podstawie art. 95 ustawy z dnia z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

W § 2 Regulaminu świadczeń przyznawania świadczeń pomocy materialnej dla studentów 

WSZUiE w Poznaniu z dnia 1 października 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. ust. 13 otrzymuje brzmienie:  

„13. Łączny okres przysługiwania świadczeń wynosi 12 semestrów, bez względu na ich 

pobieranie przez studenta, z zastrzeżeniem, że w ramach tego okresu świadczenia 

przysługują studiach:  

1) pierwszego stopnia – nie dłużej niż przez 9 semestrów;  

2) drugiego stopnia – nie dłużej niż przez 7 semestrów.  

Do okresu, o którym mowa w ust. 13, wlicza się wszystkie rozpoczęte przez studenta 

semestry na studiach, w tym semestry przypadające w okresie korzystania z urlopów, 

z wyjątkiem semestrów na kolejnych studiach pierwszego stopnia rozpoczętych lub 

kontynuowanych po uzyskaniu pierwszego tytułu zawodowego licencjata, inżyniera albo 

równorzędnego. W przypadku kształcenia się na kilku kierunkach studiów semestry 

odbywane równocześnie traktuje się jako jeden semestr.”, 

2. ust. 15 i 16 otrzymują brzmienie:  

„15. Przepisy ust. 13   i  14 stosuje się do osób posiadających tytuły zawodowe uzyskane 

za granicą. 

 

16. W przypadku, gdy niepełnosprawność powstała w trakcie studiów lub po uzyskaniu 

tytułu zawodowego, student może otrzymać stypendium dla osób niepełnosprawnych 

przysługuje przez dodatkowy okres 12 semestrów. Przepis ust. 13 stosuje się 

odpowiednio.”. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Prof. dr hab. n. med. Marian Grzymisławski 


